保護者の皆様

バンドン日本人学校

校   長  吉田 浩一

幼稚園園長  金川 博一

 園児児童生徒の写真・映像等使用について

皆様方には益々ご健勝のことと存じます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を

賜りまして誠にありがとうございます。

本校・本園では，授業参観・学校行事等において，教職員や，また保護者の皆様により，

お子様の作品や写真や映像を撮影することがございます。

つきましては，学校ホームページ・「みんなのブログ」・じゃかるた新聞・学校便り・学

級だより。幼稚園のお便り等に，掲載の承諾，および撮影について了承いただけますよう

お願い申し上げます。

下記について「承諾します・承諾しません」，「了承します・了承しません」の欄がござ

いますが，ご記入のうえ長子の子どもさんを通して担任までご提出をお願いいたします。

１. お子様の作品・写真・映像等の使用について

 学校ホームページ・「みんなのブログ」・じゃかるた新聞・学校便り・学級だより・幼稚園のお便り

等にお子様の氏名・作品・写真等が使用されることや掲載されることを承諾いたします。

承諾します    ・   承諾しません

２. 保護者の皆様が撮影した写真・映像等の使用について

  学校内で撮影した写真や映像は，家庭内で個人的に使用する目的以外では使用いたしません。

また，学校内で撮影した写真や映像をインターネット上に公開・共有はいたしません。

了承します    ・   了承しません

幼・小   年 氏名

幼・小   年 氏名

幼・小   年 氏名

保護者氏名                 印